
Pozvánka  
na mimořádné  veřejné zasedání  

Zastupitelstva obce Bořetice,  
které se uskuteční ve čtvrtek 20. března 2008, 

začátek jednání je ve 19 hodin, 
jednání svolává pan starosta Václav Surman 

 
 
 

Program jednání mimořádného zasedání Zastupitelstva Obce Bořetice,  
které se bude konat ve čtvrtek  20. března 2008 

Začátek zasedání je v 19.00  hodin. 
 

      1.  Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 
      2.  Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3. Revokace usnesení – změna územního plánu Obce Bořetice č. 2  
4. Schválení společného názvu akcí spojených s budováním průtahu obcí 
5. Řešení havarijní situace v areálu sklepů pod Kraví horou 

      6 . Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona  
    č. 128/2000 Sb. v pozdějším znění) 

      7.  Rozprava a různé 
      8. Závěr jednání 
 
 
 
         Václav Surman 
               starosta 
 
 V Bořeticích 12. března 2008 
 
      
 
 
 


